
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de Designación Jefe de Residentes Tocoginecología HUMN - Med. Norma
Villarrubia

 
VISTO:

- La nota presentada por el Prof. Dr. HECTOR LUCCHINI, solicitando la designación de la Sra. Médica
Norma Teresa Villarubia, como Jefe de Cursantes de la Carrera de Especialización en Tocoginecología,
Centro formador Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología;

CONSIDERANDO:

- El Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud;

- El Visto Bueno del Area Recursos Humanos - Dpto. Sueldos de la Facultad de Ciencias Médicas;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Designar a la Sra. Norma Teresa Villarrubia, Legajo N° 56667, como Jefe de Cursantes de
Tocoginecología del Centro Formador del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología, durante el
período comprendido entre el 1º de julio de 2023 a 30 de junio 2024, en cargo Profesor Ayudante "A" DE
(Cód. 117).   

Artículo 2º: Imputar el egreso a Cód. 117 (1 cargo).

Artículo 3º: Establecer que la designación efectuada se hará a partir de la fecha que consigue la Dirección
de Personal de la Facultad/Dependencia, en el acta que deberá firmar la persona interesada.

Artículo 4º Registrar y Comunicar.  

 

 




	numero_documento: RD-2023-3311-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 30 de Junio de 2023
		2023-06-30T07:04:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T11:11:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T11:11:31-0300
	GDE UNC




